
#SIAMOXFS

ESTINTORI CARRELLATI A POLVERE

ESTINTORE 30 kg POLVERE

Estintore a polvere polivalente ABC pressurizzato. Involucro realizzato in acciaio al 
carbonio con struttura saldata direttamente all’involucro. 
Realizzato con manichetta in gomma, dotato di lancia in alluminio ad alta
resistenza per applicazioni in spazi all’aperto.

Codice                         
Classe di fuoco
Carica nominale
Estinguente
Peso totale
Altezza 
Larguezza
Profondità
Temperatura di esercizio
Valvola 
 

P30
A - 11B - C

30 Kg
ABC MAP 20%

~ 48 Kg
930 mm
410 mm
410 mm

-30° C /+ 60° C
Ottone nichelato

Torna
all’indice



#SIAMOXFS

ESTINTORI CARRELLATI A POLVERE

ESTINTORE 50 kg POLVERE

Codice                         
Classe di fuoco
Carica nominale
Estinguente
Peso totale
Altezza 
Larguezza
Profondità
Temperatura di esercizio
Valvola 

P50
A - 111B - C

50 Kg
ABC MAP 20%

~ 79 Kg
1100 mm
460 mm
480 mm

-30° C /+ 60° C
Ottone nichelato

Estintore a polvere polivalente ABC. Involucro realizzato in acciaio al carbonio con 
struttura saldata direttamente all’involucro. Realizzato con manichetta in gomma, 
dotato di lancia in alluminio ad alta resistenza per applicazioni in spazi all’aperto.

Torna
all’indice



#SIAMOXFS

ESTINTORI CARRELLATI A POLVERE

ESTINTORE 100 kg POLVERE

Estintore a polvere polivalente ABC pressurizzato. Involucro realizzato in acciaio al 
carbonio con struttura saldata direttamente all’involucro. 
Realizzato con manichetta in gomma, dotato di lancia in alluminio ad alta 
resistenza per applicazioni in spazi all’aperto.

Codice                         
Classe di fuoco
Carica nominale
Estinguente
Peso totale
Altezza 
Larguezza
Profondità
Temperatura di esercizio
Valvola 
 

P100
A - IVB - C

100 Kg
ABC MAP 20%

~ 146 Kg
1300 mm
560 mm
540 mm

-30° C /+ 60° C
Ottone nichelato

Torna
all’indice


