ESTINTORI CARRELLATI A POLVERE



ESTINTORE 30 kg POLVERE

Codice	P30
Classe di fuoco	A - 11B - C
Carica nominale	30 Kg
Estinguente	ABC MAP 20%
Peso totale	~ 48 Kg
Altezza	930 mm
Larguezza	410 mm
Profondità	410 mm
Temperatura di esercizio	-30° C /+ 60° C
Valvola	Ottone nichelato







Estintore a polvere polivalente ABC pressurizzato. Involucro realizzato in acciaio al carbonio con struttura saldata direttamente all'involucro.

Realizzato con manichetta in gomma, dotato di lancia in alluminio ad alta resistenza per applicazioni in spazi all'aperto.

















ESTINTORI CARRELLATI A POLVERE



ESTINTORE 50 kg POLVERE

Codice	P50
Classe di fuoco	A - 111B - C
Carica nominale	50 Kg
Estinguente	ABC MAP 20%
Peso totale	~ 79 Kg
Altezza	1100 mm
Larguezza	460 mm
Profondità	480 mm
Temperatura di esercizio	-30° C /+ 60° C
Valvola	Ottone nichelato





Ш



Estintore a polvere polivalente ABC. Involucro realizzato in acciaio al carbonio con struttura saldata direttamente all'involucro. Realizzato con manichetta in gomma, dotato di lancia in alluminio ad alta resistenza per applicazioni in spazi all'aperto.















ESTINTORI CARRELLATI A POLVERE



ESTINTORE 100 kg POLVERE

Codice	P100
Classe di fuoco	A - IVB - C
Carica nominale	100 Kg
Estinguente	ABC MAP 20%
Peso totale	~ 146 Kg
Altezza	1300 mm
Larguezza	560 mm
Profondità	540 mm
Temperatura di esercizio	-30° C /+ 60° C
Valvola	Ottone nichelato





IV



Estintore a polvere polivalente ABC pressurizzato. Involucro realizzato in acciaio al carbonio con struttura saldata direttamente all'involucro.

Realizzato con manichetta in gomma, dotato di lancia in alluminio ad alta resistenza per applicazioni in spazi all'aperto.















